
COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

AMIRANTE CRISTINA FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

ANZIL MARIO FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

BALLOCH STEFANO FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

BASSO ALESSANDRO FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

BERNARDIS DIEGO FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

BOLZONELLO CARLO FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

BORDIN MAURO LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

BUDAI ALBERTO LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

BULLIAN ENRICO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

1 1 100,00%

BUNA LUCIA LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

CABIBBO ANDREA FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

1 1 100,00%

CALLIGARIS ANTONIO LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

CAPOZZI POMPEA MARIA
ROSARIA

GRUPPO MISTO 1 1 100,00%

CARLI ANDREA PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

CELOTTI MANUELA PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

CONFICONI NICOLA PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

COSOLINI ROBERTO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

DI BERT MAURO FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

FASIOLO LAURA PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

FEDRIGA MASSIMILIANO LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

FERRARI MANUELE LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

GHERSINICH GIUSEPPE LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

GIACOMELLI CLAUDIO FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

GRILLI CARLO FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

HONSELL FURIO GRUPPO MISTO 1 1 100,00%

LIGUORI SIMONA PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

1 1 100,00%

LIRUTTI MORENO FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

LOBIANCO MICHELE FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

1 1 100,00%

MARTINES FRANCESCO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

MASSOLINO GIULIA PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

1 1 100,00%

MAURMAIR MARKUS FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

MAZZOLINI STEFANO FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

RILEVAZIONE PRESENZE DEI CONSIGLIERI ALLE SEDUTE

GENNAIO 2024

PO Assemblea e organi consiliari



COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

MENTIL MASSIMO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

MIANI ELIA LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

MORANDINI EDY FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

MORETTI DIEGO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

MORETUZZO MASSIMO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

1 1 100,00%

NOVELLI ROBERTO FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

1 1 100,00%

PELLEGRINO SERENA GRUPPO MISTO 1 1 100,00%

PISANI MARKO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

POLESELLO SIMONE FEDRIGA PRESIDENTE 1 1 100,00%

POZZO MASSIMILIANO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

PUTTO MARCO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

1 1 100,00%

RUSSO FRANCESCO PARTITO DEMOCRATICO 1 1 100,00%

SCOCCIMARRO FABIO FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

SPAGNOLO MADDALENA LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

TRELEANI IGOR FRATELLI D'ITALIA 1 1 100,00%

ZANNIER STEFANO LEGA SALVINI FVG 1 1 100,00%

RILEVAZIONE PRESENZE DEI CONSIGLIERI ALLE SEDUTE

GENNAIO 2024

PO Assemblea e organi consiliari



COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

AMIRANTE CRISTINA FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

ANZIL MARIO FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

BALLOCH STEFANO FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

BASSO ALESSANDRO FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

BERNARDIS DIEGO FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

BOLZONELLO CARLO FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

BORDIN MAURO LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

BUDAI ALBERTO LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

BULLIAN ENRICO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

4 4 100,00%

BUNA LUCIA LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

CABIBBO ANDREA FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

4 4 100,00%

CALLIGARIS ANTONIO LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

CAPOZZI POMPEA MARIA
ROSARIA

GRUPPO MISTO 4 4 100,00%

CARLI ANDREA PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

CELOTTI MANUELA PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

CONFICONI NICOLA PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

COSOLINI ROBERTO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

DI BERT MAURO FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

FASIOLO LAURA PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

FEDRIGA MASSIMILIANO LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

FERRARI MANUELE LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

GHERSINICH GIUSEPPE LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

GIACOMELLI CLAUDIO FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

GRILLI CARLO FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

HONSELL FURIO GRUPPO MISTO 4 4 100,00%

LIGUORI SIMONA PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

4 4 100,00%

LIRUTTI MORENO FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

LOBIANCO MICHELE FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

4 4 100,00%

MARTINES FRANCESCO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

MASSOLINO GIULIA PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

4 4 100,00%

MAURMAIR MARKUS FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

MAZZOLINI STEFANO FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

RILEVAZIONE PRESENZE DEI CONSIGLIERI ALLE SEDUTE

FEBBRAIO 2024

PO Assemblea e organi consiliari



COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

MENTIL MASSIMO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

MIANI ELIA LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

MORANDINI EDY FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

MORETTI DIEGO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

MORETUZZO MASSIMO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

4 4 100,00%

NOVELLI ROBERTO FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

4 4 100,00%

PELLEGRINO SERENA GRUPPO MISTO 4 4 100,00%

PISANI MARKO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

POLESELLO SIMONE FEDRIGA PRESIDENTE 4 4 100,00%

POZZO MASSIMILIANO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

PUTTO MARCO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

4 4 100,00%

RUSSO FRANCESCO PARTITO DEMOCRATICO 4 4 100,00%

SCOCCIMARRO FABIO FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

SPAGNOLO MADDALENA LEGA SALVINI FVG 4 4 100,00%

TRELEANI IGOR FRATELLI D'ITALIA 4 4 100,00%

ZANNIER STEFANO LEGA SALVINI FVG 4 3 75,00%

RILEVAZIONE PRESENZE DEI CONSIGLIERI ALLE SEDUTE

FEBBRAIO 2024

PO Assemblea e organi consiliari



COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

AMIRANTE CRISTINA FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

ANZIL MARIO FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

BALLOCH STEFANO FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

BASSO ALESSANDRO FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

BERNARDIS DIEGO FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

BOLZONELLO CARLO FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

BORDIN MAURO LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

BUDAI ALBERTO LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

BULLIAN ENRICO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

6 6 100,00%

BUNA LUCIA LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

CABIBBO ANDREA FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

6 6 100,00%

CALLIGARIS ANTONIO LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

CAPOZZI POMPEA MARIA
ROSARIA

GRUPPO MISTO 6 6 100,00%

CARLI ANDREA PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

CELOTTI MANUELA PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

CONFICONI NICOLA PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

COSOLINI ROBERTO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

DI BERT MAURO FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

FASIOLO LAURA PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

FEDRIGA MASSIMILIANO LEGA SALVINI FVG 6 3 50,00%

FERRARI MANUELE LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

GHERSINICH GIUSEPPE LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

GIACOMELLI CLAUDIO FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

GRILLI CARLO FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

HONSELL FURIO GRUPPO MISTO 6 6 100,00%

LIGUORI SIMONA PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

6 6 100,00%

LIRUTTI MORENO FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

LOBIANCO MICHELE FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

6 6 100,00%

MARTINES FRANCESCO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

MASSOLINO GIULIA PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

6 5 83,33%

MAURMAIR MARKUS FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

MAZZOLINI STEFANO FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

RILEVAZIONE PRESENZE DEI CONSIGLIERI ALLE SEDUTE

MARZO 2024

PO Assemblea e organi consiliari



COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

NESSUNA SEDUTA PRESENTE NEL MESE

COGNOME NOME GRUPPO CONSIGLIARE N.ro
Sedute

N.ro
Presenze

%
Partecipazione

MENTIL MASSIMO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

MIANI ELIA LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

MORANDINI EDY FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

MORETTI DIEGO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

MORETUZZO MASSIMO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

6 6 100,00%

NOVELLI ROBERTO FORZA ITALIA - PARTITO
POPOLARE EUROPEO

6 6 100,00%

PELLEGRINO SERENA GRUPPO MISTO 6 6 100,00%

PISANI MARKO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

POLESELLO SIMONE FEDRIGA PRESIDENTE 6 6 100,00%

POZZO MASSIMILIANO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

PUTTO MARCO PATTO PER L'AUTONOMIA -
CIVICA FVG

6 6 100,00%

RUSSO FRANCESCO PARTITO DEMOCRATICO 6 6 100,00%

SCOCCIMARRO FABIO FRATELLI D'ITALIA 6 5 83,33%

SPAGNOLO MADDALENA LEGA SALVINI FVG 6 5 83,33%

TRELEANI IGOR FRATELLI D'ITALIA 6 6 100,00%

ZANNIER STEFANO LEGA SALVINI FVG 6 6 100,00%

RILEVAZIONE PRESENZE DEI CONSIGLIERI ALLE SEDUTE

MARZO 2024

PO Assemblea e organi consiliari
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